
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.137.2020 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia oraz zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 194 354,23 zł 

W tym: zadania zlecone 12 602 575,72 zł 

Wydatki 75 737 547,91 zł 

W tym : zadania zlecone 12 602 575,72 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

URZĄD GMINY DARŁOWO

Spis powszechny i inne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Pozostała działalność

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.137.2020 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 19 listopada 2020 roku

Rozdział Zmiana

11 413,45

75011 11 143,45

11 143,45

60 369,25

-49 225,80

75056 270,00

270,00

270,00

19 423,00

85216 1 976,00

1 976,00

1 976,00

85219 2 345,00

2 345,00

2 345,00

85295 15 102,00

85501 -2 396 878,00

15 102,00

15 102,00

-2 157 865,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

-2 396 878,00

-2 396 878,00

85502 226 567,00

226 567,00

226 567,00

85504 10 000,00

10 000,00

2 446,00

Razem: -2 127 028,55

10 000,00

85513 2 446,00

2 446,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.137.2020 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 119 listopada 2020 r

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-0,01

-0,01

300,01

300,01

-300,00

-300,00

0,00

70005 0,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

30 000,00

30 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

71004 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

71035 10 000,00

9 314,15

1 601,10

10 000,00

10 000,00

11 413,45

75011 11 143,45

9 314,15

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Spis powszechny i inne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 601,10

228,20

228,20

75023 25 000,00

25 000,00

25 000,00

75056 270,00

270,00

270,00

75095 -25 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

75412 5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-990,00

-990,00

20 990,00

20 990,00

75416 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-57 130,00

80101 -23 630,00

-11 000,00

2 000,00

-3 000,00

-10 000,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

-17 130,00

-40 000,00

-11 000,00

-7 000,00

-4 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

50 000,00

9 000,00

41 000,00

10 000,00

-5 000,00

7 000,00

8 000,00

-4 000,00

-3 000,00

-1 000,00

16 400,00

5 000,00

3 900,00

7 500,00

-1 400,00

-1 400,00

-1 500,00

-1 500,00

80103 57 500,00

4 500,00

3 000,00

1 500,00

43 000,00

3 000,00

40 000,00

5 000,00

-5 000,00

3 000,00

7 000,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

80113 -61 270,00

-9 300,00

700,00

-10 000,00

900,00

900,00

-870,00

-870,00

-52 000,00

-25 000,00

-7 000,00

-20 000,00

80150 27 400,00

33 000,00

43 000,00

-10 000,00

-6 000,00

2 000,00

-8 000,00

400,00

400,00

0,00

85154 0,00

-1 600,00

19 237,83

19 237,83

-1 600,00

-150,00

-150,00

-2 800,00

-2 800,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4220 Zakup środków żywności

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4430 Różne opłaty i składki

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

-15 077,83

-15 077,83

390,00

390,00

19 423,00

85203 0,00

10 000,00

10 000,00

-17 000,00

-17 000,00

7 000,00

7 000,00

85216 1 976,00

1 976,00

1 976,00

85219 2 345,00

2 345,00

2 345,00

85295 15 102,00

12 581,00

12 581,00

2 204,00

2 204,00

317,00

317,00

-2 157 865,00

85501 -2 396 878,00

252 555,66

252 555,66

-23 712,26

-2 376 504,50

-2 376 504,50

-20 373,50

-20 373,50

85502 226 567,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 5



URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-23 712,26

-2 276,40

-2 276,40

85504 10 000,00

10 000,00

10 000,00

85513 2 446,00

2 446,00

2 446,00

0,00

90095 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

Razem: -2 127 028,55

92109 0,00

-5 000,00

-5 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: 9CFC3C5E-336B-4A93-9141-5D4067059495. podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-02T13:45:14+0100
	Radosław Głażewski




